О признании утратившими силу некоторых приказов Министра юстиции Республики
Казахстан

Приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 28 января 2016 года № 45
      В соответствии с подпунктом 4)  статьи 40 и  статьи 43-1 Закона пункта 2 пунктом 1
Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О нормативных правовых актах»
П Р И К А З Ы В А Ю :
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1)  Министра юстиции Республики Казахстан от 24 февраля 2015 года № 108 приказ
«Об утверждении цен на работы, услуги, производимые и (или) реализуемые
Республиканским государственным предприятием «Центр по недвижимости»
Министерства юстиции Республики Казахстан по государственному техническому
обследованию зданий, сооружений и (или) их составляющих, по определению
стоимости объектов налогообложения» (зарегистрированный в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 10419, опубликованный
в информационно-правовой системе нормативных правовых актов Республики
Казахстан «Әділет» от  15 апреля 2015 года) .
      2)  Министра юстиции Республики Казахстан от 31 марта 2015 года № 192 «приказ
Об утверждении цен на работы, услуги, производимые и (или) реализуемые
республиканским государственным предприятием «Центр по недвижимости»
Министерства юстиции Республики Казахстан» (зарегестрированный в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 11190, опубликованный
в информационно-правовой системе нормативных правовых актов Республики
Казахстан  «Әділет»  от  12  июня 2015  года) .
      2. Департаменту регистрационной службы и организации юридических услуг
о б е с п е ч и т ь :
      1) направление копии настоящего приказа в Департамент регистрации нормативных
правовых актов и в Республиканское государственное предприятие на праве
хозяйственного ведения «Республиканской центр правовой информации»
Министерства юстиции Республики Казахстан для размещения в Эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      2) официальное опубликование настоящего приказа в информационно-правовой
системе «Әділет» и размещение на интернет-ресурсе Министерства юстиции
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Настоящий приказ вводится в действие с 1 марта 2016 года.

      М и н и с т р  ю с т и ц и и
      Республики Казахстан                       Б. Имашев
      « С О Г Л А С О В А Н »
      М и н и с т р  н а ц и о н а л ь н о й
      э к о н о м и к и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Е .  Д о с а е в
      « ____ » ____________ 2016 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан